2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              РЕШЕНИЕ
от 29.03.2018         №  9
О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 29.04.2008 № 124
  В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года №121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области, Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
            1.Внести в решение Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 29.04.2008 № 124 «Об утверждении порядка выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» следующее изменение:

1.1. в приложении 1 Положение дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5.  Информация о начислении и выплате муниципальных пенсий в Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе «Высоковское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области

А.В. Тихомиров

_1069512083.doc
[image: image1.png]